

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Realizácia opatrení na zníženie spotreby energií v materskej škole Zemplínska Prešov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RN - stav s.r.o., Dulova Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	220 585,60
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%		
znížená	23,00%	220 585,60	50 734,69

Cena s DPH	v	EUR	271 320,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RN - stav s.r.o., Dulova Ves

19.02.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Realizácia opatrení na zníženie spotreby energie v materskej škole Zemplínska Prešov

Miesto: Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov Projektant: TERA green s.r.o.,

Zhotoviteľ: RN - stav s.r.o., Dulova Ves Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		220 585,60	271 320,29
	Zateplenie strechy	144 266,10	177 447,30
	Modernizácia vnútorného osvetlenia	76 319,50	93 872,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení na zníženie spotreby energie v materskej škole Zemplínska Prešov

Časť:

Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RN - stav s.r.o., Dulova Ves

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 266,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	144 266,10	23,00%	33 181,20

Cena s DPH

v EUR

177 447,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RN - stav s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.02.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Realizácia opatrení na zníženie spotreby energie v materskej škole Zemplínska**
Prešov
Objekt: **Zateplenie strechy**

Miesto:		Dátum:	19.02.2025
Objednávateľ:	Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov	Projektant:	TERA green s.r.o., Bardejov
Zhotoviteľ:	RN - stav s.r.o., Dulova Ves	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	144 266,10
HSV - Práce a dodávky HSV	144 266,10
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	124 935,90
Presun hmôt HSV	52,80
Ostatné konštrukcie a práce	19 277,40

ROZPOČET

Stavba: Realizácia opatrení na zníženie spotreby energií v materskej škole Zemplínska Prešov

Objekt: Zateplenie strechy

Miesto: Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov Projektant: TERA green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: RN - stav s.r.o., Dulova Ves Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 144 266,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV					144 266,10
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					124 935,90
1	K	611421431.S	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb hladkých 5-10%	m2	1 191,00	21,00		2 501,10
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	1 191,00	3,80		4 525,80
4	K	611460340.R	Aplikácia termoizolačného náteru, hr.2 mm, λ = 0,0015 W·m-1 ·K-1., Emisivita povrchu ε = 0,91, Paropriepustnosť pri klimatických podmienkach RH = 41 %, T = 21 °C / Výparný odpor Ret [Pa.m2 /W] 185,9	m2	1 191,00	99,00		117 909,00
D		99	Presun hmôt HSV					52,80
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,40	132,00		52,80
D		784	Ostatné konštrukcie a práce					19 277,40
5	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku, čistenie priestorov, presun a manipulácia zariadení a vybavenia priestorov	m2	1 191,00	15,40		18 341,40
5	K	999281115.S	Prenájom lešenia - pracovná výška 8,5m	ks	6,00	156,00		936,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Realizácia opatrení na zníženie spotreby energie v materskej škole Zemplínska

Prešov

Časť:

Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov

Zhotoviteľ:

RN - stav s.r.o., Dulova Ves

Projektant:

TERA green s.r.o., Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 319,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	76 319,50	23,00%	17 553,49

Cena s DPH

v EUR

93 872,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RN - stav s.r.o.

19.02.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Realizácia opatrení na zníženie spotreby energie v materskej škole Zemplínska Prešov

Časť: **Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Časť:

Miesto:		Dátum:	19.02.2025
Objednávateľ:	Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov	Projektant:	TERA green s.r.o., Bardejov
Zhotoviteľ:	RN - stav s.r.o., Dulova Ves	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	76 319,50
Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	76 319,50

ROZPOČET

Stavba:

Realizácia opatrení na zníženie spotreby energií v materskej škole Zemplínska Prešov

Časť:

Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Materská škola Zemplínska, Zemplínska 2, 080 02 Prešov

Projektant: TERA green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: RN - stav s.r.o., Dulova Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu76 319,50

D		Svietidlá a osvetľovacie zariadenia				76 319,50	
1	K	348000A011.1	LED SOLAR LED WALLCEIL G2 1A1 18W 4000K	ks	64,00	29,90	1 913,60
2	K	348000A011.2	LED SOLAR LED WALLCEIL G2 1B1 24W 4000K	ks	41,00	37,50	1 537,50
3	K	348000A011.3	LED SOLAR LED WALLCEIL G2 1C1 30W 4000K PS	ks	53,00	57,50	3 047,50
4	M	348000A011.4	LED SOLAR LED WALLCEIL G2 1C1 42W 4000K PS	ks	20,00	57,50	1 150,00
5	M	348000A011.5	LED SOLAR LED DWProof G1 1A1 32W 4000K	ks	1,00	79,50	79,50
6	M	348000A011.6	LED SOLAR LED DWProof G1 1B1 46W 4000K	ks	8,00	87,50	700,00
7	M	348000A011.7	LED SOLAR LED Office BLC G1 1A1 4000K 36W + rám	ks	135,00	135,50	18 292,50
8	M	348000A011.8	LED SOLAR LED Office GZ G1 A1 + rámček na prisade	ks	13,00	580,00	7 540,00
9	M	348000A011.9	LED SOLAR LED Office SB G1 A1 + rámček na prisade	ks	6,00	660,00	3 960,00
10	K	213290151.2	Demontáž svietidiel	ks	550,00	12,1	6 655,00
11	K	210200067P	Montáž svietidiel	ks	341,00	28,90	9 854,90
12	M	3549071002	Podružný materiál	ks	341,00	5,50	1 875,50
13	M	345616K091	Prepojovacia krabica zrušených svetelných bodov	ks	209,00	1,50	313,50
14	K	213290151.1	Ekologická likvidácia svietidiel	ks	550,00	5,50	3 025,00
15	K	213290153.5	Vysprávkvy	ks	550,00	22,50	12 375,00
16			Porealizačná dokumentácia, revíze, certifikáty	súb	1,00	4 000,00	4 000,00